
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.630.000 3.780.000 0 0 0 3.780.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.630.000 3.780.000 0 0 0 0 3.780.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.530.00040 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000

401 Osnovni plati 280.000 280.000 0 0 0 0 280.000

404 Nadomestoci 2.250.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 500.00042 600.000 0 0 0 0 600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.630.000 3.780.000 0 0 0 0 3.780.000

40 02.530.000 2.780.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.780.000

401 280.000 280.000 0 0 0 0Osnovni plati 280.000

404 2.250.000 2.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.500.000

41 0300.000 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000

413 300.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 0500.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000

421 100.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

426 400.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 0300.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000

464 300.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.420.000 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.420.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 2.420.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 2.420.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.420.000 0 0 0 0 0 0

46 02.420.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 2.420.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden
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B     U     X     E     T
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389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEISPLATENI OBVRSKI 0 37.095.946 0 0 0 37.095.946

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI ,A NEISPLATENI OBVRSKI 0 37.095.946 0 0 0 0 37.095.946

STOKI I USLUGI 042 4.981.931 0 0 0 0 4.981.931

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 487.265 0 0 0 0 487.265

423 Materijali i siten inventar 0 598.940 0 0 0 0 598.940

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 776.442 0 0 0 0 776.442

425 Dogovorni uslugi 0 1.900.279 0 0 0 0 1.900.279

426 Drugi tekovni rashodi 0 1.219.005 0 0 0 0 1.219.005

SUBVENCII I TRANSFERI 046 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000

464 Razni transferi 0 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000

KAPITALNI RASHODI 048 29.694.015 0 0 0 0 29.694.015

481 Grade`ni objekti 0 908.276 0 0 0 0 908.276

482 Drugi grade`ni objekti 0 28.785.739 0 0 0 0 28.785.739

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI ,A NEISPLATENI OBVRSKI 0 37.095.946 0 0 0 0 37.095.946

42 00 4.981.931 0 0 0STOKI I USLUGI 4.981.931

421 0 487.265 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 487.265

423 0 598.940 0 0 0 0Materijali i siten inventar 598.940

424 0 776.442 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 776.442

425 0 1.900.279 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.900.279

426 0 1.219.005 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.219.005

46 00 2.420.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.420.000

464 0 2.420.000 0 0 0 0Razni transferi 2.420.000

48 00 29.694.015 0 0 0KAPITALNI RASHODI 29.694.015

481 0 908.276 0 0 0 0Grade`ni objekti 908.276

482 0 28.785.739 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 28.785.739
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0D0 GRADONA^ALNIK 3.844.000 2.929.000 0 0 0 2.929.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.844.000 2.929.000 0 0 0 0 2.929.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.084.00040 1.049.000 0 0 0 0 1.049.000

401 Osnovni plati 770.000 765.000 0 0 0 0 765.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 302.000 272.000 0 0 0 0 272.000

404 Nadomestoci 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000

STOKI I USLUGI 2.200.00042 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 130.000 0 0 0 0 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 400.000 220.000 0 0 0 0 220.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 30.000 0 0 0 0 30.000

464 Razni transferi 60.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SOCIJALNI BENEFICII 500.00047 500.000 0 0 0 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.844.000 2.929.000 0 0 0 0 2.929.000

40 01.084.000 1.049.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.049.000

401 770.000 765.000 0 0 0 0Osnovni plati 765.000

402 302.000 272.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 272.000

404 12.000 12.000 0 0 0 0Nadomestoci 12.000

42 02.200.000 1.350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.350.000

420 100.000 130.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 130.000

421 600.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

423 400.000 220.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 220.000

426 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.000.000

46 060.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000

464 60.000 30.000 0 0 0 0Razni transferi 30.000

47 0500.000 500.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 500.000

471 500.000 500.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 500.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden
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B     U     X     E     T
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389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 48.537.000 42.069.000 0 0 0 42.069.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 48.537.000 42.069.000 0 0 0 0 42.069.000

PLATI I NADOMESTOCI 24.614.00040 21.050.000 0 0 0 0 21.050.000

401 Osnovni plati 17.563.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.487.000 5.890.000 0 0 0 0 5.890.000

404 Nadomestoci 564.000 560.000 0 0 0 0 560.000

STOKI I USLUGI 15.400.00042 14.505.000 0 0 0 0 14.505.000

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 140.000 0 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.670.000 4.930.000 0 0 0 0 4.930.000

423 Materijali i siten inventar 1.850.000 2.070.000 0 0 0 0 2.070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 460.000 630.000 0 0 0 0 630.000

425 Dogovorni uslugi 5.300.000 2.615.000 0 0 0 0 2.615.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.450.000 2.120.000 0 0 0 0 2.120.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.480.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAMATNI PLA]AWA 570.00045 600.000 0 0 0 0 600.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 570.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.053.00046 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

464 Razni transferi 2.653.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 400.000 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 4.900.00049 4.164.000 0 0 0 0 4.164.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.900.000 2.830.000 0 0 0 0 2.830.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.000.000 1.334.000 0 0 0 0 1.334.000

PRIHODI :

RASHODI :
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 48.537.000 42.069.000 0 0 0 0 42.069.000

40 024.614.000 21.050.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 21.050.000

401 17.563.000 14.600.000 0 0 0 0Osnovni plati 14.600.000

402 6.487.000 5.890.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.890.000

404 564.000 560.000 0 0 0 0Nadomestoci 560.000

42 015.400.000 14.505.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.505.000

420 190.000 140.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000

421 3.670.000 4.930.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.930.000

423 1.850.000 2.070.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.070.000

424 460.000 630.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 630.000

425 5.300.000 2.615.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.615.000

426 2.450.000 2.120.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.120.000

427 1.480.000 2.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.000.000

45 0570.000 600.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 600.000

452 570.000 600.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000

46 03.053.000 1.750.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.750.000

464 2.653.000 1.750.000 0 0 0 0Razni transferi 1.750.000

465 400.000 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 0

49 04.900.000 4.164.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 4.164.000

491 2.900.000 2.830.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.830.000

493 2.000.000 1.334.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.334.000
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0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 18.820.000 1.795.000 0 0 0 1.795.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 18.820.000 1.795.000 0 0 0 0 1.795.000

KAPITALNI RASHODI 18.820.00048 1.795.000 0 0 0 0 1.795.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 75.000 0 0 0 0 75.000

481 Grade`ni objekti 14.400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.850.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 550.000 300.000 0 0 0 0 300.000

486 Kupuvawe na vozila 370.000 420.000 0 0 0 0 420.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 18.820.000 1.795.000 0 0 0 0 1.795.000

48 018.820.000 1.795.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.795.000

480 650.000 75.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 75.000

481 14.400.000 1.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.000.000

482 2.850.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

485 550.000 300.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000

486 370.000 420.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 420.000
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0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.415.000 0 0 0 1.415.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.415.000 0 0 0 0 1.415.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 1.415.000 0 0 0 0 1.415.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 1.415.000 0 0 0 0 1.415.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.415.000 0 0 0 0 1.415.000

42 02.000.000 1.415.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.415.000

425 2.000.000 1.415.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.415.000
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POSEBEN DEL
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0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.485.000 4.393.011 0 6.200.000 0 10.593.011

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.485.000 4.393.011 0 0 6.200.000 0 10.593.011

STOKI I USLUGI 1.225.00042 416.000 0 0 0 0 416.000

420 Patni i dnevni rashodi 8.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 56.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 63.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 984.000 170.000 0 0 0 0 170.000

426 Drugi tekovni rashodi 114.000 246.000 0 0 0 0 246.000

SUBVENCII I TRANSFERI 9.260.00046 3.977.011 0 0 6.200.000 0 10.177.011

463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

464 Razni transferi 9.200.000 3.917.011 0 0 6.200.000 0 10.117.011

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.485.000 4.393.011 0 0 6.200.000 0 10.593.011

42 01.225.000 416.000 0 0 0STOKI I USLUGI 416.000

420 8.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0

421 56.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

423 63.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

425 984.000 170.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 170.000

426 114.000 246.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 246.000

46 09.260.000 3.977.011 0 6.200.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 10.177.011

463 60.000 60.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 60.000

464 9.200.000 3.917.011 0 0 6.200.000 0Razni transferi 10.117.011
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T
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389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 300.000 0 0 0 300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 150.00042 300.000 0 0 0 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0150.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000

424 150.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
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POSEBEN DEL
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T
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389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.200.000 7.800.000 0 0 0 7.800.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.200.000 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

STOKI I USLUGI 7.200.00042 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.600.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.200.000 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

42 07.200.000 7.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.800.000

421 6.600.000 7.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000

423 600.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
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Rashodi od
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Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0J4 JAVNA ^ISTOTA 2.180.000 2.180.000 0 0 0 2.180.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

STOKI I USLUGI 2.180.00042 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

42 02.180.000 2.180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.180.000

424 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.500.000 3.500.000 0 0 0 3.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

STOKI I USLUGI 3.500.00042 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

42 03.500.000 3.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.500.000

424 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.136.000 5.160.000 0 0 0 5.160.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.136.000 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

STOKI I USLUGI 3.136.00042 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.136.000 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.136.000 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

42 03.136.000 5.160.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.160.000

424 3.136.000 5.160.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.160.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 500.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 0500.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000

424 500.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.170.000 5.700.000 0 0 0 5.700.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.170.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

KAPITALNI RASHODI 6.170.00048 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.170.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.170.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

48 06.170.000 5.700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.700.000

482 6.170.000 5.700.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 49.020.000 11.980.000 0 0 0 11.980.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 49.020.000 11.980.000 0 0 0 0 11.980.000

KAPITALNI RASHODI 49.020.00048 11.980.000 0 0 0 0 11.980.000

482 Drugi grade`ni objekti 49.020.000 11.980.000 0 0 0 0 11.980.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 49.020.000 11.980.000 0 0 0 0 11.980.000

48 049.020.000 11.980.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.980.000

482 49.020.000 11.980.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.980.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 850.000 1.350.000 0 0 0 1.350.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 850.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

STOKI I USLUGI 400.00042 500.000 0 0 0 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 450.00048 850.000 0 0 0 0 850.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 450.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 850.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

42 0400.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000

424 400.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000

48 0450.000 850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 850.000

480 450.000 850.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 89.400.000 1.900.000 0 72.000.000 0 73.900.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 89.400.000 1.900.000 0 0 72.000.000 0 73.900.000

KAPITALNI RASHODI 89.400.00048 1.900.000 0 0 72.000.000 0 73.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 89.400.000 1.900.000 0 0 72.000.000 0 73.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 89.400.000 1.900.000 0 0 72.000.000 0 73.900.000

48 089.400.000 1.900.000 0 72.000.000 0KAPITALNI RASHODI 73.900.000

482 89.400.000 1.900.000 0 0 72.000.000 0Drugi grade`ni objekti 73.900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.000.000 4.420.000 0 0 0 4.420.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.000.000 4.420.000 0 0 0 0 4.420.000

KAPITALNI RASHODI 6.000.00048 4.420.000 0 0 0 0 4.420.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 4.420.000 0 0 0 0 4.420.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.000.000 4.420.000 0 0 0 0 4.420.000

48 06.000.000 4.420.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.420.000

482 6.000.000 4.420.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.420.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 8.330.000 3.647.000 0 0 0 3.647.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 8.330.000 3.647.000 0 0 0 0 3.647.000

KAPITALNI RASHODI 8.330.00048 3.647.000 0 0 0 0 3.647.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.330.000 3.647.000 0 0 0 0 3.647.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 8.330.000 3.647.000 0 0 0 0 3.647.000

48 08.330.000 3.647.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.647.000

482 8.330.000 3.647.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.647.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 260.000 960.000 0 0 0 960.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 260.000 960.000 0 0 0 0 960.000

KAPITALNI RASHODI 260.00048 960.000 0 0 0 0 960.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 260.000 960.000 0 0 0 0 960.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 260.000 960.000 0 0 0 0 960.000

48 0260.000 960.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 960.000

480 260.000 960.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 960.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 134.859 0 100.000 0 0 100.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 134.859 0 0 100.000 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 103.97642 0 0 55.000 0 0 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 20.000 0 0 20.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 0 0 10.000 0 0 10.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 18.976 0 0 15.000 0 0 15.000

426 Drugi tekovni rashodi 25.000 0 0 10.000 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 30.88348 0 0 45.000 0 0 45.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.883 0 0 45.000 0 0 45.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 134.859 0 0 100.000 0 0 100.000

42 0103.976 0 55.000 0 0STOKI I USLUGI 55.000

421 30.000 0 0 20.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000

423 20.000 0 0 10.000 0 0Materijali i siten inventar 10.000

424 10.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0

425 18.976 0 0 15.000 0 0Dogovorni uslugi 15.000

426 25.000 0 0 10.000 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

48 030.883 0 45.000 0 0KAPITALNI RASHODI 45.000

485 30.883 0 0 45.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 45.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

2.360.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.039.242 564.000 2.963.474 0 0 5.887.474

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.039.242 564.000 2.360.000 2.963.474 0 0 5.887.474

PLATI I NADOMESTOCI 1.900.20040 0 0 1.926.447 0 0 1.926.447

401 Osnovni plati 1.386.950 0 0 1.406.303 0 0 1.406.303

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 513.250 0 0 520.144 0 0 520.144

STOKI I USLUGI 2.139.04242 564.000 2240000 1.037.027 0 0 3.841.027

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 0 0 2.000 0 0 2.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 625.000 0 60.000 525.000 0 0 585.000

423 Materijali i siten inventar 240.000 0 80.000 154.027 0 0 234.027

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 67.042 0 0 77.860 0 0 77.860

425 Dogovorni uslugi 350.000 0 2.000.000 190.000 0 0 2.190.000

426 Drugi tekovni rashodi 288.000 0 100.000 88.140 0 0 188.140

427 Privremeni vrabotuvawa 564.000 564.000 0 0 0 0 564.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 120000 0 0 0 120.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120.000 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.039.242 564.000 2.360.000 2.963.474 0 0 5.887.474

40 01.900.200 0 1.926.447 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.926.447

401 1.386.950 0 0 1.406.303 0 0Osnovni plati 1.406.303

402 513.250 0 0 520.144 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 520.144

42 2.240.0002.139.042 564.000 1.037.027 0 0STOKI I USLUGI 3.841.027

420 5.000 0 0 2.000 0 0Patni i dnevni rashodi 2.000

421 625.000 0 60.000 525.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 585.000

423 240.000 0 80.000 154.027 0 0Materijali i siten inventar 234.027

424 67.042 0 0 77.860 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 77.860

425 350.000 0 2.000.000 190.000 0 0Dogovorni uslugi 2.190.000

426 288.000 0 100.000 88.140 0 0Drugi tekovni rashodi 188.140

427 564.000 564.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 564.000

48 120.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 120.000

480 0 0 120.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 30.436 0 30.000 0 0 30.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 30.436 0 0 30.000 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 30.43642 0 0 30.000 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.436 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 30.436 0 0 30.000 0 0 30.000

42 030.436 0 30.000 0 0STOKI I USLUGI 30.000

426 30.436 0 0 30.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.288.000 2.296.000 0 0 0 2.296.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.288.000 2.296.000 0 0 0 0 2.296.000

STOKI I USLUGI 1.903.00042 1.936.000 0 0 0 0 1.936.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 350.000 0 0 0 0 350.000

423 Materijali i siten inventar 490.000 230.000 0 0 0 0 230.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

425 Dogovorni uslugi 110.000 950.000 0 0 0 0 950.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.223.000 366.000 0 0 0 0 366.000

SUBVENCII I TRANSFERI 385.00046 360.000 0 0 0 0 360.000

464 Razni transferi 385.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.288.000 2.296.000 0 0 0 0 2.296.000

42 01.903.000 1.936.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.936.000

421 40.000 350.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000

423 490.000 230.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 230.000

424 40.000 40.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000

425 110.000 950.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 950.000

426 1.223.000 366.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 366.000

46 0385.000 360.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 360.000

464 385.000 360.000 0 0 0 0Razni transferi 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0L0 SPORT I REKREACIJA 830.000 1.377.000 0 0 0 1.377.000

L00 SPORT I REKREACIJA 830.000 1.377.000 0 0 0 0 1.377.000

SUBVENCII I TRANSFERI 830.00046 1.377.000 0 0 0 0 1.377.000

463 Transferi do nevladini organizacii 830.000 730.000 0 0 0 0 730.000

464 Razni transferi 0 647.000 0 0 0 0 647.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 830.000 1.377.000 0 0 0 0 1.377.000

46 0830.000 1.377.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.377.000

463 830.000 730.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 730.000

464 0 647.000 0 0 0 0Razni transferi 647.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 5.550.000 200.000 0 0 0 200.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 5.550.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 5.550.00048 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.550.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 5.550.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 05.550.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000

482 5.550.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

838.096N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.608.972 200.000 75.578.000 215.000 0 76.831.096

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.608.972 200.000 838.096 75.578.000 215.000 0 76.831.096

PLATI I NADOMESTOCI 54.569.28340 0 0 58.048.750 0 0 58.048.750

401 Osnovni plati 39.830.469 0 0 42.375.658 0 0 42.375.658

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.738.814 0 0 15.673.092 0 0 15.673.092

STOKI I USLUGI 23.057.50542 200.000 838096 16.859.250 215.000 0 18.112.346

420 Patni i dnevni rashodi 260.000 0 60.000 120.000 0 0 180.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.516.500 0 60.000 8.291.500 23.000 0 8.374.500

423 Materijali i siten inventar 1.828.000 0 80.000 1.669.000 192.000 0 1.941.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.826.005 0 398.096 2.577.750 0 0 2.975.846

425 Dogovorni uslugi 3.962.000 200.000 80.000 3.766.000 0 0 4.046.000

426 Drugi tekovni rashodi 665.000 0 160.000 435.000 0 0 595.000

SUBVENCII I TRANSFERI 590.00046 0 0 670.000 0 0 670.000

464 Razni transferi 590.000 0 0 670.000 0 0 670.000

KAPITALNI RASHODI 4.392.18448 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.392.184 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.608.972 200.000 838.096 75.578.000 215.000 0 76.831.096

40 054.569.283 0 58.048.750 0 0PLATI I NADOMESTOCI 58.048.750

401 39.830.469 0 0 42.375.658 0 0Osnovni plati 42.375.658

402 14.738.814 0 0 15.673.092 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.673.092

42 838.09623.057.505 200.000 16.859.250 215.000 0STOKI I USLUGI 18.112.346

420 260.000 0 60.000 120.000 0 0Patni i dnevni rashodi 180.000

421 7.516.500 0 60.000 8.291.500 23.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.374.500

423 1.828.000 0 80.000 1.669.000 192.000 0Materijali i siten inventar 1.941.000

424 8.826.005 0 398.096 2.577.750 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.975.846

425 3.962.000 200.000 80.000 3.766.000 0 0Dogovorni uslugi 4.046.000

426 665.000 0 160.000 435.000 0 0Drugi tekovni rashodi 595.000

46 0590.000 0 670.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 670.000

464 590.000 0 0 670.000 0 0Razni transferi 670.000

48 04.392.184 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 4.392.184 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

200.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 28.634.322 0 26.300.000 0 0 26.500.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 28.634.322 0 200.000 26.300.000 0 0 26.500.000

PLATI I NADOMESTOCI 20.935.62040 0 0 21.996.000 0 0 21.996.000

401 Osnovni plati 15.282.960 0 0 16.056.000 0 0 16.056.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.652.660 0 0 5.940.000 0 0 5.940.000

STOKI I USLUGI 7.483.32242 0 190000 4.254.000 0 0 4.444.000

420 Patni i dnevni rashodi 619.150 0 10.000 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.302.550 0 70.000 2.606.804 0 0 2.676.804

423 Materijali i siten inventar 441.000 0 0 250.000 0 0 250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 870.622 0 0 36.000 0 0 36.000

425 Dogovorni uslugi 1.973.000 0 90.000 1.281.196 0 0 1.371.196

426 Drugi tekovni rashodi 277.000 0 20.000 80.000 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 205.38046 0 0 50.000 0 0 50.000

464 Razni transferi 205.380 0 0 50.000 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 10.00048 0 10000 0 0 0 10.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 28.634.322 0 200.000 26.300.000 0 0 26.500.000

40 020.935.620 0 21.996.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 21.996.000

401 15.282.960 0 0 16.056.000 0 0Osnovni plati 16.056.000

402 5.652.660 0 0 5.940.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.940.000

42 190.0007.483.322 0 4.254.000 0 0STOKI I USLUGI 4.444.000

420 619.150 0 10.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000

421 3.302.550 0 70.000 2.606.804 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.676.804

423 441.000 0 0 250.000 0 0Materijali i siten inventar 250.000

424 870.622 0 0 36.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000

425 1.973.000 0 90.000 1.281.196 0 0Dogovorni uslugi 1.371.196

426 277.000 0 20.000 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 0205.380 0 50.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000

464 205.380 0 0 50.000 0 0Razni transferi 50.000

48 10.00010.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000

480 10.000 0 10.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000
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Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 18.363.000 220.000 0 2.678.000 0 2.898.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 18.363.000 220.000 0 0 2.678.000 0 2.898.000

STOKI I USLUGI 4.163.00042 200.000 0 0 2.678.000 0 2.878.000

420 Patni i dnevni rashodi 443.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 230.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 3.440.000 0 0 0 2.678.000 0 2.678.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 14.200.00046 20.000 0 0 0 0 20.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 20.000 0 0 0 0 20.000

464 Razni transferi 14.200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 18.363.000 220.000 0 0 2.678.000 0 2.898.000

42 04.163.000 200.000 0 2.678.000 0STOKI I USLUGI 2.878.000

420 443.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0

423 230.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

425 3.440.000 0 0 0 2.678.000 0Dogovorni uslugi 2.678.000

426 50.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

46 014.200.000 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000

463 0 20.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 20.000

464 14.200.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 13.263.000 0 0 13.183.000 0 13.183.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 13.263.000 0 0 0 13.183.000 0 13.183.000

KAPITALNI RASHODI 13.263.00048 0 0 0 13.183.000 0 13.183.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.900.000 0 0 0 12.820.000 0 12.820.000

482 Drugi grade`ni objekti 363.000 0 0 0 363.000 0 363.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 13.263.000 0 0 0 13.183.000 0 13.183.000

48 013.263.000 0 0 13.183.000 0KAPITALNI RASHODI 13.183.000

480 12.900.000 0 0 0 12.820.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.820.000

482 363.000 0 0 0 363.000 0Drugi grade`ni objekti 363.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 0 4.269.000 0 0 0 4.269.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 0 4.269.000 0 0 0 0 4.269.000

STOKI I USLUGI 042 4.169.000 0 0 0 0 4.169.000

423 Materijali i siten inventar 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 0 2.669.000 0 0 0 0 2.669.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 0 4.269.000 0 0 0 0 4.269.000

42 00 4.169.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.169.000

423 0 1.500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.500.000

425 0 2.669.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.669.000

46 00 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000

464 0 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti
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Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

389.456.527094.276.000130.992.474452.787.850 153.549.957 10.638.096

7.240.000V1 DETSKI GRADINKI 22.645.019 0 20.760.000 0 0 28.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 22.645.019 0 7.240.000 20.760.000 0 0 28.000.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.142.29940 0 0 17.638.886 0 0 17.638.886

401 Osnovni plati 9.593.865 0 0 12.876.379 0 0 12.876.379

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.548.434 0 0 4.762.507 0 0 4.762.507

STOKI I USLUGI 8.961.22042 0 6495000 3.072.404 0 0 9.567.404

420 Patni i dnevni rashodi 135.000 0 135.000 0 0 0 135.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.989.220 0 1.925.000 1.522.404 0 0 3.447.404

423 Materijali i siten inventar 2.772.000 0 2.655.000 0 0 0 2.655.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000 0 820.000 1.400.000 0 0 2.220.000

425 Dogovorni uslugi 945.000 0 750.000 150.000 0 0 900.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 210.000 0 0 0 210.000

SUBVENCII I TRANSFERI 126.50046 0 50000 48.710 0 0 98.710

464 Razni transferi 126.500 0 50.000 48.710 0 0 98.710

KAPITALNI RASHODI 415.00048 0 695000 0 0 0 695.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 225.000 0 300.000 0 0 0 300.000

481 Grade`ni objekti 120.000 0 120.000 0 0 0 120.000

483 Kupuvawe na mebel 70.000 0 275.000 0 0 0 275.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 22.645.019 0 7.240.000 20.760.000 0 0 28.000.000

40 013.142.299 0 17.638.886 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17.638.886

401 9.593.865 0 0 12.876.379 0 0Osnovni plati 12.876.379

402 3.548.434 0 0 4.762.507 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.762.507

42 6.495.0008.961.220 0 3.072.404 0 0STOKI I USLUGI 9.567.404

420 135.000 0 135.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 135.000

421 3.989.220 0 1.925.000 1.522.404 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.447.404

423 2.772.000 0 2.655.000 0 0 0Materijali i siten inventar 2.655.000

424 870.000 0 820.000 1.400.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.220.000

425 945.000 0 750.000 150.000 0 0Dogovorni uslugi 900.000

426 250.000 0 210.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 210.000

46 50.000126.500 0 48.710 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 98.710

464 126.500 0 50.000 48.710 0 0Razni transferi 98.710

48 695.000415.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 695.000

480 225.000 0 300.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000

481 120.000 0 120.000 0 0 0Grade`ni objekti 120.000

483 70.000 0 275.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 275.000
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O     P     I     S Predhoden
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0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.969.000 950.000 5.261.000 0 0 6.211.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.969.000 950.000 0 5.261.000 0 0 6.211.000

PLATI I NADOMESTOCI 6.969.00040 0 0 5.261.000 0 0 5.261.000

401 Osnovni plati 4.789.000 0 0 3.870.000 0 0 3.870.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.044.000 0 0 1.391.000 0 0 1.391.000

404 Nadomestoci 136.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 900.00042 950.000 0 0 0 0 950.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 390.000 180.000 0 0 0 0 180.000

423 Materijali i siten inventar 460.000 280.000 0 0 0 0 280.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 140.000 0 0 0 0 140.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 350.000 0 0 0 0 350.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.969.000 950.000 0 5.261.000 0 0 6.211.000

40 06.969.000 0 5.261.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.261.000

401 4.789.000 0 0 3.870.000 0 0Osnovni plati 3.870.000

402 2.044.000 0 0 1.391.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.391.000

404 136.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 0900.000 950.000 0 0 0STOKI I USLUGI 950.000

421 390.000 180.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180.000

423 460.000 280.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 280.000

424 0 140.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000

425 20.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

426 30.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000

46 0100.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 100.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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0X0 RODOVA EDNAKVOST 0 100.000 0 0 0 100.000

X00 RODOVA EDNAKVOST 0 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 042 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

X00 RODOVA EDNAKVOST 0 100.000 0 0 0 0 100.000

42 00 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

426 0 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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